

Styrelsen och verkställande direktören för  
**voestalpine High Performance Metals Sweden AB**  
Org nr 556232-3146

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 april 2022 - 31 mars 2023

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	7
Underskrifter	18

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 23/9 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Mölnå 2023-09-23

  
Andreas Johansson

Styrelsen och verkställande direktören för  
**voestalpine High Performance Metals Sweden AB**  
Org nr 556232-3146

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 april 2022 - 31 mars 2023

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	7
Underskrifter	17



## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

voestalpine High Performance Metals Sweden AB marknadsför, säljer och distribuerar specialstål på den svenska marknaden.

Bolaget har sitt säte i Mölndal.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt</i>	<i>202204-202303</i>	<i>202104-202203</i>	<i>202004-202103</i>	<i>201904-202003</i>
Nettoomsättning	341 110	292 839	235 236	288 409
Resultat e. fin.poster	33 406	22 201	13 483	10 167
Resultat i % av nettooms	9,8%	7,6%	5,7%	3,5%
Balansomslutning	171 724	141 544	119 092	119 186
Soliditet %	20,1%	22,1%	24,6%	15,7%

Nyckeltalsdefinitioner:

Balansomslutning: Totala tillgångar

Soliditet: Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver / Totala tillgångar

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter räkenskapsårets utgång

Försäljningen under 202204 - 202303 har ökat med 16 % och resultatet förbättrats med 50 % mot föregående år. Årets försäljning har präglats av kraftiga kostnadsökningar för energi och legeringar vilket har kompenseras med högre priser mot kund. Under året har vi fått retroaktiv kompensation för energiskatt samt pensionsåterbetalningar. Efterfrågan på bolagets stålförsäljning har varit stabil men vad gäller vår produktion har vi haft en ökad efterfrågan tack vare avklingandet av pandemin.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under 202304-202403 förväntas en ökad omsättning genom en kombination av förbättrad produktmix, ökad vidareförädling samt en ökad försäljning inom värmebehandling och utveckling av nya affärer inom komponent- och extrusionssegmentet.

En inte överhängande, men dock befintlig riskfaktor är att större industriella företag flyttar funktioner inom tillverkning och inköp till lågkostnadsländer samt en eventuell försvagning av den globala konjunkturen vilket skulle kunna påverka negativt. En osäkerhet finns också om kriget i Ukraina kommer att påverka bolaget.

### Förändring i eget kapital

2023-03-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	
	<i>Aktie kapital</i>	<i>Reserv-fond</i>	<i>Bal.res inkl årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans	800	200	10 358	11 358
Årets resultat				-
Vid årets utgång	800	200	10 358	11 358

### Förslag till disposition av företaget vinst

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 10 357 795 disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	10 357 795
Summa	10 357 795

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Resultaträkning**

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Nettoomsättning	3	341 110	292 839
Kostnad för sålda varor		-270 763	-232 806
<b>Bruttoresultat</b>		<b>70 347</b>	<b>60 033</b>
Försäljningskostnader		-25 955	-24 586
Administrationskostnader		-23 285	-21 510
Övriga rörelseintäkter	4	14 301	9 434
Övriga rörelsekostnader	7	-1 472	-457
<b>Rörelseresultat</b>	5,6,8	<b>33 936</b>	<b>22 914</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9	346	54
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-876	-767
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>33 406</b>	<b>22 201</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Koncernbidrag, lämnade	11	-29 260	-19 500
Bokslutsdispositioner, övriga	11	-3 998	-2 580
<b>Resultat före skatt</b>		<b>148</b>	<b>122</b>
Skatt på årets resultat	12	-148	-122
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

2023092604201

**Balansräkning**

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	13	476	860
		476	860
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	14	18 459	19 409
Inventarier, verktyg och installationer	15	27 580	29 654
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	16	3 601	—
		49 640	49 062
		—	—
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 116</b>	<b>49 922</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		18 921	14 618
		18 921	14 618
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		52 006	49 496
Fordringar hos koncernföretag, finansiella		36 261	16 833
Fordringar hos koncernföretag		5 996	4 321
Aktuell skattefordran		6 983	4 474
Övriga fordringar		102	100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	1 340	1 790
		102 688	77 014
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		—	—
		—	—
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>121 609</b>	<b>91 632</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>171 724</b>	<b>141 554</b>

2023092604202

**Balansräkning**

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (8 000 aktier)		800	800
Reservfond		200	200
		<u>1 000</u>	<u>1 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 358	10 358
Årets resultat		0	0
		<u>10 358</u>	<u>10 358</u>
		11 358	11 358
<i>Obeskattade reserver</i>			
Ackumulerade överavskrivningar	18	25 291	21 293
Periodiseringsfonder	19	3 836	3 836
		<u>29 127</u>	<u>25 129</u>
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	20, 23	5 613	5 183
		<u>5 613</u>	<u>5 183</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		7 633	3 109
Skulder till moderföretag	21	29 260	19 500
Skulder till koncernföretag, finansiella	21	40 760	34 373
Skulder till koncernföretag		31 331	23 642
Aktuell skatteskuld		274	1 931
Övriga skulder		2 100	3 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	14 268	14 099
		<u>125 626</u>	<u>99 884</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>171 724</b>	<b>141 554</b>

2023092604203

**Kassaflödesanalys**

Belopp i kkr	2022-04-01 - 2023-03-31	2022-03-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	33 406	22 201
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	24 4 509	4 430
	37 915	26 631
Betald inkomstskatt	-4 313	-1 971
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	33 602	24 659
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	-4 303	790
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-23 165	-25 654
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	17 638	929
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	23 772	724
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-4 272	-724
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	-	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	-4 272	-724
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Lämnade koncernbidrag	-19 500	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	-19 500	-
<b>Årets kassaflöde</b>	0	0
Likvida medel vid årets början	-	0
Kursdifferens i likvida medel	-	-
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	0	0

2023092604204

## Noter

*Belopp i kkr om inget annat anges*

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	<i>Nyttjandeperiod</i>
Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Byggnaderna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

### Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om det inte går att beräkna en enskild tillgångs återvinningsvärde beräknas återvinningsvärdet för hela den kassagenererande enhet som tillgången hör till.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

### Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

#### Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

### Utländsk valuta

För poster som ingår i en säkringsrelation - se under rubriken "Säkringsredovisning".

#### Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

### Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt vägda genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

### Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

#### *Redovisning i och borttagande från balansräkningen*

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

#### *Värdering av finansiella tillgångar*

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

#### *Värdering av finansiella skulder*

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

#### *Säkringsredovisning*

Säkringsredovisning tillämpas endast då det finns en ekonomisk relation mellan säkringsinstrumentet och den säkrade posten som överensstämmer med företagets mål för riskhantering. Dessutom krävs att säkringsförhållandet förväntas vara mycket effektivt under den period för vilken säkringen har identifierats samt att säkringsförhållandet och företagets mål för riskhantering och riskhanteringsstrategi avseende säkringen är dokumenterade senast när säkringen ingås.

### Ersättningar till anställda

#### *Ersättningar till anställda efter avslutad anställning*

##### Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

#### *Avgiftsbestämda planer*

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

#### *Förmånsbestämda planer*

Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

I de fall förmånsbestämda pensionsplaner finansieras i egen regi redovisas pensionsskulden till det belopp som avser ITP-planen erhålls från Pensionsregistreingsinstitutet (PRI) som lämnat uppgiften. Pensionsåtagandena redovisas som en avsättning i balansräkningen, i den mån Tryggandelagen medger detta, under rubriken "Avsättning för pensioner och liknande förpliktelser".

I not till balansräkningen lämnas upplysning om hur stor del av avsättningarna som inte omfattas av Tryggandelagen.

#### *Ersättningar vid uppsägning*

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

#### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

#### **Avsättningar**

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

#### *Garantireserv*

En avsättning redovisas när den underliggande produkten eller tjänsten har sålts.

Garantiavsättningen är beräknad utifrån tidigare års garantiutgifter och en beräkning av framtida garantirisk.

### Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### Ränta, royalty och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

### Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

2023092604208

**Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bolagets redovisning kräver att uppskattningar och bedömningar görs vilket kan påverka de redovisade värdena på tillgångar och skulder på balansdagen. Vid upprättandet av detta bokslut har bolaget gjort bedömningar av vissa belopp med hänsyn tagen till dess väsentlighet. Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av företagets redovisningsprinciper.

*Inkurans*

På balansdagen görs en värdering av inkurans för varulagret utifrån det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde. Det framtida försäljningsvärdet kan komma att påverkas av framtida marknadsdrivna förändringar.

*Osäkra kundfordringar*

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. På balansdagen görs en detaljerad genomgång av alla utestående belopp.

**Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad**

	2022-04-01 - 2023-03-31	2022-03-31
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	302 667	262 660
Norden exklusive Sverige	12 906	10 748
Europa exklusive Norden	24 196	17 136
Övriga	1 341	2 295
	341 110	292 839

**Not 4 Övriga rörelseintäkter**

	2022-04-01 - 2023-03-31	2022-03-31
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	627	296
Vidarefakturering av administrativa tjänster	9 156	9 032
Erhållna bidrag	8	107
Övrigt, pension 2011 och retroaktiv energiskatt 2017-2021	4 510	—
	14 301	9 434

**Not 5 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse och revisorer**

Medelantalet anställda	2023-03-31	varav män	2022-03-31	varav män
	Sverige	45	74%	43

**Redovisning av könsfördelning i företagsledning**

	2023-03-31 Andel kvinnor	2022-03-31 Andel kvinnor
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	36%	36%

**Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader**

	2023-03-31	2022-03-31
Löner och ersättningar	27 559	25 947
Sociala kostnader (varav pensionskostnad) 1)	14 708 (4 879)	14 525 (4 934)

1) Av företagets pensionskostnader avser 751 (f.å. 667) företagets ledning avseende styrelse och VD. Löner och ersättningar avser endast personal i Sverige.

**Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda**

	2022-04-01 - 2023-03-31		2022-03-31	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar (varav tantiem o.d.)	2 668 (-)	24 891	2 238 (-)	23 710

**Avgångsvederlag**

Avtal om avgångsvederlag finns för verkställande direktören. Vid eventuell uppsägning från arbetsgivarens sida utgår avgångsvederlag om 6 månadslöner.

**Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

	2022-04-01 - 2023-03-31	2022-03-31
PwC Revisionsuppdrag		
	222	204

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

2023092604211

**Not 6 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar**

	2022-04-01 - 2023-03-31	2022-03-31
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	-384	-355
Byggnader och mark	-949	-949
Inventarier, verktyg och installationer	-2 745	-2 785
	<u>-4 078</u>	<u>-4 089</u>
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per funktion</i>		
Kostnad för sålda varor	-3 103	-3 071
Försäljningskostnader	-748	-701
Administrationskostnader	-228	-318
	<u>-4 079</u>	<u>-4 089</u>

**Not 7 Övriga rörelsekostnader**

	2022-04-01 - 2023-03-31	2022-03-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	-728	-448
Övrigt	-744	-9
	<u>-1 472</u>	<u>-457</u>

**Not 8 Operationell leasing**

	2023-03-31	2022-03-31
<b>Leasingavtal där företaget är leasetagare</b>		
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal</i>		
Inom ett år	1 906	1 903
Mellan ett och fem år	1 332	2 453
Senare än fem år	-	-
	<u>3 238</u>	<u>4 356</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	1 729	1 709

**Not 9 Ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2022-04-01 - 2023-03-31	2022-03-31
Ränteintäkter, övriga	58	54
Övrigt	288	0
	<u>346</u>	<u>54</u>

**Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2022-04-01 - 2023-03-31	2022-03-31
Räntekostnader, koncernföretag	-697	-568
Räntekostnader, övriga	-179	-199
	<u>-876</u>	<u>-767</u>

2023092604212

**Not 11 Bokslutsdispositioner, övriga**

	2022-04-01 - 2023-03-31	2022-03-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning		
- Inventarier, verktyg och installationer	-3 998	-2 580
- Koncernbidrag	-29 260	-19 500
	<u>-33 258</u>	<u>-22 079</u>

**Not 12 Skatt på årets resultat**

	2022-04-01 - 2023-03-31	2022-03-31
Aktuell skattekostnad	<u>-148</u>	<u>-122</u>
	-148	-122

**Avstämning av effektiv skatt**

	2022-04-01 - 2023-03-31		2022-03-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		148		122
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	-31	21,4%	-25
Ej avdragsgilla kostnader	112,5%	-167	2,2%	-156
Ej skattepliktiga intäkter	-35,6%	53	-0,7%	52
Skatt hänförlig till tidigare år	2,7%	-4	-0,1%	8
Redovisad effektiv skatt	100,2%	<u>-148</u>	22,7%	<u>-122</u>

**Not 13 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	2023-03-31	2022-03-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	3 147	2 496
Övriga investeringar		651
Avyttringar och utrangeringar	<u>-</u>	<u>-</u>
Vid årets slut	<u>3 147</u>	<u>3 147</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-2 287	-1 932
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	<u>-</u>	<u>-</u>
Årets avskrivning	<u>-384</u>	<u>-355</u>
Vid årets slut	<u>-2 671</u>	<u>-2 287</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<u>476</u>	<u>860</u>

2023092604213

Not 14	Byggnader och mark	2023-03-31	2022-03-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	30 246	30 246
	Nyanskaffningar	—	—
	Vid årets slut	<u>30 246</u>	<u>30 246</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	-10 838	-9 888
	Årets avskrivning	-949	-950
	Vid årets slut	<u>-11 787</u>	<u>-10 838</u>
	<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>18 459</b>	<b>19 409</b>
<b>Varav mark</b>			
		<u>2023-03-31</u>	<u>2022-03-31</u>
	Ackumulerade anskaffningsvärden	<u>2 253</u>	<u>2 253</u>
	Redovisat värde vid årets slut	<u>2 253</u>	<u>2 253</u>
Not 15	Inventarier, verktyg och installationer	2023-03-31	2022-03-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
	Vid årets början	82 134	83 136
	Nyanskaffningar	671	74
	Avyttringar och utrangeringar	—	-1 076
	Vid årets slut	<u>82 805</u>	<u>82 134</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
	Vid årets början	-52 480	-50 763
	Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	—	1 076
	Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-2 745	-2 793
	Vid årets slut	<u>-55 225</u>	<u>-52 480</u>
	<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>27 580</b>	<b>29 654</b>
Not 16	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2023-03-31	2022-03-31
	Vid årets början	—	—
	Omklassificeringar	—	—
	Investeringar	<u>3 601</u>	—
	<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 601</b>	—
Not 17	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2023-03-31	2022-03-31
	Hyreskostnader	294	268
	Försäkringskostnader	322	287
	Övriga poster	<u>724</u>	<u>1 235</u>
		<b>1 340</b>	<b>1 790</b>

2023092604214

**Not 18 Ackumulerade överavskrivningar**

	2023-03-31	2022-03-31
Inventarier, verktyg och installationer	25 291	21 293
	<u>25 291</u>	<u>21 293</u>

**Not 19 Periodiseringsfonder**

	2023-03-31	2022-03-31
Avsatt räkenskapsår 2020	1 208	1 208
Avsatt räkenskapsår 2021	2 628	2 628
	<u>3 836</u>	<u>3 836</u>

**Not 20 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser**

Avsättning för pensioner inom PRI uppgår till 5 613 (5 183).  
Aktuariella vinster och förluster följer beräkning från PRI.

100 % av avsättningen för pensioner omfattas av Tryggandelagen.

**Not 21 Skulder till koncernföretag**

	2023-03-31	2022-03-31
Skuld till Uddeholms AB avseende koncernbidrag	29 260	19 500
Skuld på koncernkonto i voestalpine AG	–	–
Skuld till voestalpine Financial Services B.V.	40 760	34 370
	<u>70 020</u>	<u>53 870</u>

Bolaget har möjlighet till upplåning inom voestalpines koncernkontosystem ICMS till ett belopp av 6 000 000 EUR.

**Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2023-03-31	2022-03-31
Semesterlöneskuld	4 431	3 944
Övriga upplupna personalkostnader	8 471	8 917
Övriga poster	1 366	1 238
	<u>14 268</u>	<u>14 099</u>

**Not 23 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	2023-03-31	2022-03-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventalförpliktelser		
Garantiåtaganden, PRI	102	91
	<u>102</u>	<u>91</u>

**Not 24 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen**

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m

	2022-04-01 - 2023-03-31	2023-03-31
Avskrivningar	4 079	4 089
Avsättningar/fordringar avseende pensioner	430	332
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	–	8
	<u>4 509</u>	<u>4 429</u>

2023092604215

**Not 25 Koncernuppgifter**

Företaget är helägt dotterföretag till Uddeholms AB, org nr 556046-2755 med säte i Hagfors. Uddeholms AB ingår i den österrikiska koncernen voestalpine AG. För voestalpine koncernen finns koncernredovisning att tillgå hos voestalpine AG, Linz, Österrike. Webbadress: www.voestalpine.com

*Inköp och försäljning inom koncernen*

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 91 % (90,5 %) av inköpen och 9,2 % (7,6 %) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

**Not 26 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång**

Inga väsentliga händelser.

**Not 27 Vinstdisposition**

2023-03-31


2022-03-31


Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 10 357 795 disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning		10 357 795	10 357 793
	Summa	<u>10 357 795</u>	<u>10 357 793</u>


Mölnådal 2023-09-06


  
Martin Fuhrmann  
Ordförande

  
Markus Potzinger

  
Pär Emanuelsson

  
Andreas Johansson  
Verkställande direktör

  
Reinhard Nöbauer

  
Slawomir Jagodzinski  
Arbetsgarerepresentant

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-09-07  
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

  
Erik Nilsson  
Auktoriserad revisor
